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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2023. június 13-án a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Gratulált Balla Szilviának, a 
Kaposfüredi Tagóvoda vezetőjének a Pedagógusnapon átvett kitüntetéséhez. Nyugdíjba 
vonulásuk alkalmából boldog, egészségben gazdag nyugdíjas éveket kívánt tagóvoda vezető 
asszonynak és Varga Jánosnak, a Benedek Elek Tagiskola igazgatójának.  
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van 
jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat 
tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, 
az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 
15/2023. (VI.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjeit elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  

  (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés a polgármesteri döntések és a 
céltartalékban tervezett egyes előirányzatok átvezetését tartalmazza, illetve tájékoztatta a 
részvevőket, hogy Kaposfüredet érintően a Szőlőhegyi u. templom mögötti útszakaszának 
felújítása szerepel a költségvetési anyagban. A Deseda partvédelmével kapcsolatban elmondta, 
hogy egy 150-200 méteres szakasz rendbetételére már megkötötték a szerződést, valamint 
elmondta, hogy egyeztetett Vigh Attilával, a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjével a Szőlőhegyi utcában lévő kátyúk javításáról. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
16/2023. (VI.13.)  Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati 
javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás  
 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens nem fűzött szóbeli kiegészítést az 
előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy a Kaposfüredi Tagóvodát illetően nem történt változás, 
az elkövetkező nevelési évben is megmarad a négy óvodai csoport. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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17/2023. (VI.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, a 2023/2024-es 
nevelési év előkészítéséről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0 tartózkodás  
 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Varga János a Benedek Elek Tagiskola igazgatója elmondta, hogy 2023. június 17-én 10.00 
órakor lesz az iskolai tanévzáró, ahol nyugdíjba vonulása alkalmából elköszön a diákoktól és a 
szülőktől, melyre Nagy Attila tanácsnok urat is várja szeretettel.  
 
Nagy Attila tanácsnok közvetített egy megkeresést, miszerint Mezőfi Zoltán, a Mindszenty 
József Kongregáció Remeteség elnöke, támogatást szeretne kérni a kaposfüredi Szűz Mária 
Efezusi Házban 2023. július 2-án 16.00 órakor megrendezendő Latinovits Zoltán emlékest 
lebonyolításához, mely magába foglalná a Kaposfüredi Művelődési Ház ingyenes bérlését, 
valamint tanácsnok úr javasolta a részönkormányzat tagjainak, hogy 30.000 Ft-tal támogassák 
a rendezvény lebonyolítását.  
 
18/2023. (VI.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy döntött, hogy a 
Mindszenty József Kongregáció Remeteség által a kaposfüredi Szűz Mária Efezusi Házban 
megrendezendő Latinovits Zoltán emlékest lebonyolításához a részönkormányzati keretéből 
30.000 Ft támogatást biztosít. A támogatást a Mindszenty József Kongregáció Remeteség 
számlájára kéri átutalni.  
 
Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  
Határidő:   2023. június 30. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 
    0 tartózkodás 
 
A Kaposfüredi Káposztás Nap minden évben népszerű rendezvény a helyiek körében. A 
résztvevők egyeztették a programokat, a fellépőket, azok költségeit és az egyéb teendőket. A 
rendezvényre az idei évben szeptember 2-án kerül sor. 2023. június 27-én 16.30 órakor a 
Kaposfüredi Művelődési Házban lesz egy újabb egyeztetés az érintetteknek. A program 
lebonyolításához a Településrészi Önkormányzat, keretéből 1.500.000 Ft támogatást biztosít az 
alábbi határozat szerint.  
 
19/2023. (VI.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy döntött, hogy 
részönkormányzati keretéből a Kaposfüredi Káposztás Nap lebonyolításához 1.500.000 Ft 
támogatást biztosít, melyet kér az Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára 
utalni. 
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Felelős:  Nagy Attila elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. július 15. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a megjelenteket arról, hogy az Állomás utcában illegális 
hulladéklerakót találtak, de az Önkormányzat bevonásával megtették a szükséges lépéseket 
annak felszámolásához és Szalai István kaposfüredi vállalkozó segítségével, kamionnal el 
fogják szállítani a több száz zsákot az inert hulladéklerakóba. 
 
Varga János, a Benedek Elek Tagiskola igazgatója, valamint Balla Szilvia a Kaposfüredi 
Tagóvoda vezetője megköszönte a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat minden évben 
nyújtott támogatását, a rendezvényeiken való közreműködést és segítséget, valamint kérték, 
hogy az új vezetőket is fogadják sok szeretettel és segítsék munkájukat.  
Balla Szilvia tagóvoda vezető szeretettel várja a megjelenteket 2023. július 5-én 17.00 órakor 
a településrészen élő művészek és óvodások munkáinak kiállítására.  
 
Nagy Attila tanácsnok kérte Balla Szilvia tagóvoda vezetőt, hogy továbbítsa gratulációját 
Szentgyörgyiné Lőrincz Arankának a Pedagógusnapon átvett kitüntetéséhez. Tanácsnok úr 
tájékoztatta a résztvevőket arról, hogy Stickel Péter tankerület vezető nyugdíjba vonul, 
pozícióját Dér Tamás, városunk egyik jelenlegi alpolgármestere fogja betölteni.  
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


